
ORIGINALE
Registro Generale n. 580

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 260 DEL 21-09-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Ripristino area destinata a cava inerti di proprietà della ditta MODO
Srl sita in località Piano Risteccio. Liquidazione al Geom. Abramo
Antoniani di Bellante per la redazione piano quotato dell'area e per
visure ipotecarie. CIG: ZEA213EFAD.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventuno del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE:
con propria determinazione n. 121 di Reg. U.T. (n. 233 di R.G.) del 11.04.2014 veniva conferito al-
Geom. Abramo Antoniani di Bellante l’incarico per l’espletamento dei servizi tecnici per la redazione
di del piano quotato dell’area interessata a cava e per visure ipotecarie della ditta MODO Srl,
relativamente ai beni di proprietà ubicati nel Comune di Civitella del Tronto, per l’importo
complessivo di € 1.281,00, comprensivo di contributo CNG e IVA di legge;

VISTA la nota pervenuta in data 24.04.2018, prot. n. 3658, con cui il Geom. Abramo Antoniani rimetteva
tutta la documentazione richiesta in sede di incarico professionale;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dell’onorario professionale previsto per le prestazioni in
oggetto;

VISTA la fattura n. 18/PA del 23.04.2018 del Geom. Abramo Antoniani di Bellante (TE), pervenuta al prot.
n. 3777 in data 02.05.2018, dell’importo di € 1.268,80, di cui € 1.000,00 per competenze tecniche, € 40,00
per contributo 4% CNG ed € 228,80 per IVA al 22%;

ACCERTATA  la regolarità contributiva del professionista come da Certificato di Regolarità Contributiva
emesso dalla Cassa Italiana Previdenza ed Assistenza Geometri;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109,
2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Sindaco n.07/2014 del 18.04.20141 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

DETERMINA



1°) Di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente
prospetto:

Nr. Ditta Creditrice Parcella/Fattura Importo Liquidato
Euro

Annotazioni
Ord. Num Data
1Geom. Abramo Antoniani di
Bellante (TE), mediante
bonifico sul conto corrente
indicato in fattura

18/PA 23.04.2018 1.000,00
40,00
228,80

Competenze tecniche
CNG 4%
IVA 22%

TOTALE 1.268,80

2°) di IMPUTARE la spesa di € 1.268,80 nel seguente modo:
- quanto ad € 1.268,80 sul cap. 198, imp. n. 8, anno 2018;

3°) di TRASMETTERE la presente determinazione  unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

4°) di DARE ATTO del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del
rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC e del Piano annuale;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                     Geom. Pietro Conocchioli                                                            Geom. Fabrizio Verticelli

                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                           Geom. Fabrizio Verticelli

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.260 del 21-09-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VERTICELLI FABRIZIO

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.260 del 21-09-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


